CÂMARA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa catarina,382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 048/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus

da Lapa - Bahia – CONTRATADO: Flavia Barbosa de Freitas Viana

Sociedade Individual de Advocacia inscrita no CNPJ 59.147.222/0001-84 –

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de assessoria

e consultoria jurídica para a Câmara municipal de vereadores, objetivando

apoio e suporte a procuradoria jurídica da casa legislativa, gabinete da

presidência e controladoria geral, bem como a realização de ações voltadas

ao treinamento, organização e funcionamento dessa casa legislativa durante

o exercício 2025. O valor global é R$: 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

14/03/2025 até 31/12/2025, (Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21). Data da

Assinatura: BJ Lapa, 14/03/2025 – Gedson do Nascimento Ramos – Presidente

da Câmara Municipal.